РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2020 № 25

О внесении дополнений в Приложение к

решению Совета народных депутатов

города Суздаля  от  30.07.2013 № 62 « О

Регламенте  Совета народных депутатов

муниципального образования город

Суздаль»

   В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального город Суздаль

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

 1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов города

Суздаля от 30.07.2013 № 62 «О Регламенте Совета народных депутатов

муниципального образования  город Суздаль» следующие дополнения:

 -  Главу 7 статью 21 дополнить  абзацем  шестнадцатым следующего

содержания: «По распоряжению главы города Суздаля, в исключительных

случаях, решения Совета народных депутатов города Суздаля, могут быть

приняты  путем опроса депутатов по телефону.  Опрос депутатов производится

автором проекта решения в кабинете Совета народных депутатов  г. Суздаля

по адресу: Красная площадь, дом 1, кабинет  № 49. Результаты опроса

депутатов оформляются опросным листом, в котором указаны фамилия, имя,

отчество депутата, вопрос, поставленный на  голосование и  позиция каждого

депутата: «За», «Против», «Воздержался»  или  «Отказ  от голосования».

Проект  решения  Совета народных депутатов города Суздаля, который будет

приниматься путём опроса, может быть направлен депутатам на личный

электронный почтовый  ящик».».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

И. о. главы  города Суздаля                                              С.Ю. Родионов